

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2020/21

### **Oliolio ApS**

Pinievej 2D  
2880 Bagsværd

CVR nr. 41656654

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

### **Dirigent**

Tine Kirk

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 4. september - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Oliolio ApS  
Pinievej 2D  
2880 Bagsværd

Telefon: +456 0105530  
CVR-nr.: 41656654  
Stiftelsesdato: 4. september 2020  
Regnskabsår: 4. september 2020 - 31. december 2021

## Direktion

Tine Kirk

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
6. juli 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af italienske specialiteter.

## Usædvanlige forhold

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, som startede samtidig med etableringen af Oliolio ApS. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af omkostningsstrukturen da hjælpepakker med mere ikke tilgodeså en nyetableret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -339.457. Ledelsen anser naturligvis årets resultat for utilfredsstillende, men dog også forventelig i en opstartsfase af virksomhed under Corona. Selskabet er ikke umiddelbart presset likviditetsmæssigt, og honorerer sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kredit kan opretholdes. Det er udelukkende anpartshaver der yder kredit via mellemregningskontoen i dag, hvilket derfor ikke giver anledning at forestille sig andet end at kreditten fortsat opretholdes. Der er iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2022. Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Forventet udvikling

Vi forventer at resultatet for 2022 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 4. september - 31. december

---

Note	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	-332.137
2. Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.108
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-339.245</u></b>
Andre finansielle omkostninger	-212
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-339.457</u></b>
3. Skat af årets resultat	73.925
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-265.532</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-265.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-265.532</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Indretning lejede lokaler	63.972
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.972</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Deposita	35.049
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>35.049</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.021</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	231.142
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>231.142</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Skatteaktiv	73.925
Andre tilgodehavender	38.323
Periodeafgrænsningsposter	9.275
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>121.523</b>
Likvide beholdninger	36.979
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>36.979</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>389.644</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>488.665</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2021
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	<u>-265.533</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-225.533</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	-223
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	<u>693.056</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>714.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>714.198</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>488.665</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

# Noter

---

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

### vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

**2021**

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

1

**2020/21**

## 3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

73.925

**73.925**

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

### m.v.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 70.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
